

Российская Федерация Ростовская область Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение» Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

Nº 5

03.02.2023

с. Заветное

О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 27.08.2019 № 80

В связи с выявленной ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения от 27.08.2019 № 80 «О принятии имущества в состав муниципальной казны муниципального образования «Заветинское сельское поселение», изложив его в редакции согласно приложению.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 - 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Заветинского сельского поселения

С.И.Бондаренко

Постановление вносит главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

Приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения от 03.02.2023 №5

имущества, подлежащего включению в казну муниципального образования «Заветинское сельское поселение» Перечень

								_				_					
												1.				п/п	No.
									сооружение	иное	дорожка/	Пешеходная		чение	объекта/назна	е	Наименовани
											ул. Энгельса	с. Заветное,			ие) объекта	(местонахожден	Адрес
												61:11:0010101:9778					Кадастровый номер
							3					2345 / 1737			(M.)	/ протяженность	Площадь (кв. м.)
												1	стоимость	/балансовая	(py6.)	стоимость	Кадастровая
№ 92	передачи от 06.12.2006	№ 19, Акт приема-	поселения от 10.01.2007	Заветинского сельского	Администрации	Постановление	06.12.2006 № 427,	Заветинского района от	Администрации	Постановление	03.11.06 №566-3C,	Областной закон от				включения в реестр	Основание для
										27.08.2019 r.	61/013/2019-1,	61:11:0010101:9778 -				регистрации права	Реквизиты документа о

Ведущий специалист по общим вопросам

А.А. Соболенко